
И Н С Т Ш #Ц Я  ЙУНИЧИПАЛЭ ^
«СЕРВИЧИУЛ ДЕ СУСЦИНЕРЕ Щ Ш 1 £
СОЧИАЛЭ РАЙОНУЛ KAMEHK

П М Р
м у н щ и п а л ь н а  у с т а н о в а

«СЛУЖБА С0ЩАЛЬН01 ДОПОМОГИ 
КАМ ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ТА

ШИ ОР. КАМЕНКА» М. КАМ’ЯНКА»

ПМР
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СЛУЖБА СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ 

КАМЕНСКОГО РАЙОНА И Г. КАМЕНКА»

MD -6 6 0 0 , г. каменка ул. Ленина, 6 , тел ./факс 2-12-85, e-mail: kamenkaopcka(iftnali.ru

ПРИКАЗ № 32

от 27 декабря 2022 года г. Каменка

На Основании Постановления Правительства от 21 октября 2022 года №382 «Об установлении на 
2023 год предельных уровней тарифов на услуги, муниципальных учреждений, подведомственных 
Государственной администрации Каменского района и г. Каменки»

Приказываю:
1.Установить на 2023 год платный тариф на социальные услуги, предоставляемые на дому 
гражданам пожилого возраста и инвалидам старше 18 (восемнадцати) лет, нуждающимся в 
посторонней помощи и не обладающим правом на бесплатное социальное обслуживание 
МУ «Служба социальной помощи Каменского района и г. Каменка» в размере 60 рублей 30 копеек 
на одного человека в месяц.

2.Ознакомить социальных работников с данным тарифом, а через них довести данную информацию 
(сумму) до своих одиноких граждан.

3.Оплату производить с 01 января 2023 года по 31 декабря 2023 года.

Основание: Постановление Правительства ПМР от 21 октября 2022 года №382.

Директор
МУ «Служба социальной помощи 
Каменского района и г. Каменка» М. Н. Корнатовская


